253 UND. $22.000,00 0% $5.566.000,00

12 TRAPERO MECHA DE ALDODÓN Y
CABO DE MADERA  TRAPERO MECHA
DE ALDODÓN Y CABO DE MADERA

1 UND. $8.622,00 0% $8.622,00

13 GEL ANTIBACERIAL X GALÓN  GEL
ANTIBACERIAL X GALÓN 8 UND. $57.005,00 0% $456.040,00

SON: Nueve Millones Trescientos Cincuenta y Seis Mil
Trescientos Sesenta y Un Pesos

SUBTOTAL
$9.356.361,00

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $9.356.361,00